（様式第３号）
下環政第     号
令和元年  月  日

         様

                    下関市長 前田 晋太郎

選定結果通知書

 企画書を提出いただきました令和元年度下関市 COOL CHOICE普及啓発事
業運営等業務のプロポーザルについて、下記のとおり選定結果を通知します。

記

１ 候補者

２ 評価結果

企画提

案者名
評価点
（配点）

組織評価
（15点）

実施方法
（30点）

提案内容
（105点）

業務実績
（5点）

価格提案
（5点）

総合点
（160点）

候補者
貴社

３ 担当者 下関市環境部環境政策課 環境企画係 田中